
Výsledková listina
Číslo soutěže:

Název soutěže: Mistrovství ČR s mezinárodní účastí pro upoutané modely

Kategorie:

Pravidla:

Pořadatel:

Datum:

Místo konání:

Počasí:

Ředitel soutěže:

 JURY:

Bodovači:

Startér:

Zpracování výsledků:

Občerstvení:

UŠ

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1.kolo 2. Kolo 3. Kolo Celkem

1. 16 HOBLÍK Jaromír LMK Rakovník CZE-268-24 162 162 177,5 339,5

2. 6 PTÁK Zbyněk žák SMK Nymburk CZE-99-100 152,5 161 170 331

3. 15 HOBLÍK Richard LMK Rakovník CZE-268-45 154,5 159,5 165 324,5

4. 2 TOMEK Vladimír st. MK Hradec Králové CZE-87-28 143,5 145 148,5 293,5

5. 16 WEISOVÁ Lenka jun. MK Svitavy CZE-29-98 137,5 121,5 140 277,5

6. 14 PALEČEK Jaroslav MK Svitavy CZE-29-28 132,5 131 122,5 263,5

7. 28 ČEPELKA Martin žák MK Svitavy CZE-29-72 112 124 137,5 261,5

8. 24 ŠINDELKA Jan jun. MK Svitavy CZE-29-97 121 113,5 134 255

9. 3 DVOŘÁČEK Miroslav LMK Třebíč CZE-269-7 124,5 99,5 0 224

10. 21 KUNČÁK Tomáš žák MK Svitavy CZE-29-44 118 72,5 71,5 190,5

11. 12 TRÁVNÍČEK Tomáš žák MK Svitavy CZE-29-43 68,5 67 0 135,5

UR20

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1.kolo 2. Kolo 3. Kolo Celkem

1. 10 ŠAFLER Dominik MK Hradec Králové CZE-87-02 10,55 s 10,30 s 100,00 s 20,85 s

2. 11 PASTYŘÍK Pavel Juniorklub Hradec Králové CZE-1581 11,60 s 14,10 s 10,56 s 22,16 s

3. 22 JELÍNEK Jaroslav Juniorklub Hradec Králové CZE-1580 11,20 s 11,30 s 11,10 s 22,30 s

4. 2 TOMEK Vladimír st. MK Hradec Králové CZE-87-28 13,65 s 11,90 s 12,00 s 23,90 s

5. 29 JURKOVIČ Marián MK Bratislava SVK-12-17 100,00 s 12,60 s 11,45 s 24,05 s

6. 6 PTÁK Zbyněk žák SMK Nymburk CZE-99-100 14,10 s 13,70 s 13,15 s 26,85 s

7. 14 PALEČEK Jaroslav MK Svitavy CZE-29-28 14,48 s 14,80 s 14,60 s 29,08 s

UR25

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1.kolo 2. Kolo 3. Kolo Celkem

1. 2 TOMEK Vladimír st. MK Hradec Králové CZE-87-28 10,90 s 11,00 s 100,00 s 21,90 s

2. 29 JURKOVIČ Marián MK Bratislava SVK-12-17 11,70 s 14,60 s 100,00 s 26,30 s

3. 20 PIKORA Josef MK Hradec Králové CZE-87-88 100,00 s 100,00 s 100,00 s 200,00 s

Modelářský stadion "Cihelna" Svitavy

Zataženo až oblačno, 15 až 23 °C, vítr 2 až 7 m/s

Zdeněk Uher

Le-38

UŠ, UR20, UR25

Sportovní řád ČR 2017

Modelklub Svitavy

9. září 2017

ing. Vladimír Tomek, ing. Jiří Pavlíček

Tomáš Weis, Milan Weis

Daniel Paleček

Jan Kopřiva

Jana Bahenská, Miroslava Válková


